
Piekaramais tualetes pods
Estetic 8330 - Hygienic Flush
Soft Close/Quick Release poda vāks, Ceramicplus, matēti
melns

Produkta īpašības

• Organisks dizains, ar viegli tīrāmām virsmām

• Hygienic Flush: atvērtā skalošanas sistēma vieglākai tīrīšanai

• Suprafix: slēpts sienas stiprinājums ērtākai uzstādīšanai un
vienkāršākai tīrīšanai

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB1183300R7030

EAN numurs:
4065467445296

Iepakojums
L� 425,00 x W� 460,00 x H� 568,00 mm.
Svars: 26,00 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

Montāža un kopšana

Paredzēts uzstādīšanai ar mūsu Triomont iebūvējamajiem rāmjiem. Uzstādīts
uz bultskrūvēm pie sienas ar komplektā iekļauto Suprafix uzstādīšanas
komplektu (bultskrūves ir komplektā ar Triomont iebūvēto rāmi). Bultskrūves
izvirzījumam no gatavās sienas jābūt 30�50 mm. Skat. pievienotos
uzstādīšanas norādījumus. Saskaņā ar AMA sēdekļa augstumam jābūt 450
mm, kas atbilst 250 mm attālumam (no centra līdz centram) starp esošo grīdas
virsmu un notekas centru.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
0


